
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Klára	ŠVARCOVÁ

Název	práce Problematika	krajinného	plánování	v	území	Český	Krumlov	a
Freyung-	Grafenau

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KSR

Vedoucí	práce Lapka	Miloslav,	PhDr.	CSc.

Oponent Ing.	Lukáš	Bodnár

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	zevrubně	popisuje	stav	krajinného	plánování	v	České	republice,	ale	již	nesděluje,	jak	by
mělo	být	krajinného	plánování	efektivně	implementováno.	Jedná	se	o	kritické	pojednání	bez	vize.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	by	měl	být	vztah	mezi	krajinným	a	územním	plánováním?
Který	ústřední	správní	orgán	(ministerstvo)	by	měl	mít	krajinné	plánování	v	kompetencích	a	z	jakých
důvodů?

Datum:	18.09.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


